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ABS Duschrinne far
Bodengleiche Duschen

—_

CLVW ONoO 11 A WN-—

Edelstahl AlISI 316 Gitter L. 600
Gitter Modell Line

perimetrische Abdichtung des
Ablaufs

mit Geruchssperre
(herausnehmbarer)

Installation durch verstellbaren
FuBen erleichtert

ABS Seitenausgang DN4O

zwei extra verwendbaren Ablaufen
extra Gelenkausgangsschaft DN 50
aus ABS

Fliesen Dicke 15+30

Einbauhohe unter dem Boden H. 65

e fUr weitere Informationen...

Details

Nome Emyflow dry trap
Misura-HM 65

Misura-HT 1530

Wasserdurchflussmenge 32

Abmessungen

L.600xDN40/50

400

55

15+30

60+75

DN50

65



https://www.omptea.eu/emyflow/?lang=de

